DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DO EFEITO DA
DENSIDADE DE CORRENTE E DA TEMPERATURA DO BANHO NO PROCESSO DE
ELETRODEPOSIÇÃO DA LIGA FE-W, UTILIZANDO METODOLOGIA DE SUPERFÍCIE
DE RESPOSTA. de autoria de BRUNA RAÍSA SILVA DE MELO, ALISON SILVA OLIVEIRA
, SHIVA PRASAD, VICTÓRIA MARIA DOS SANTOS PESSIGTY, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br